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امضای تفاهم نامه همکاری فرهنگی و اجتماعی 
دانشگاه تربیت مدرس و وزارت علوم
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کارگاه 
ازدواج آسان 

برگزار شد

نشست علمی و تخصصی »بازاندیشی چهل سال تعامل 
ادبیات فارسی و انقلاب اسلامی« به همت معاونت فرهنگی 
و اجتماعی و با همکاری دانشکده علوم انسانی سه شنبه 
سی ام بهمن ماه در سالن میرحسنی دانشکده علوم انسانی 

برگزار شد.
در ابتدای این نشست که با حضور جمعی از صاحب نظران، 
اعضای هیات علمی، دانشجویان و کارکنان دانشگاه برگزار 
شد، دکتر غلامحسین زاده، رییس دانشکده علوم انسانی با 
اشاره به اینکه این نشستی تخصصی در خصوص انقلاب 
اسلامی است، گفت: عنوان نشست این معنا را القا می کند که 
ادبیات نیاز به یک بازنگری مجدد در چهل سالگی انقلاب 
دارد، چرا که ادبیات و جامعه ارتباط تنگاتنگی با هم دارند. 
وی افزود: تاثیر اجتماع و جریان های فرهنگی و سیاسی 
بر تحولات عظیم حوزه ادبیات چشمگیر و از این نظر باید 

دقیق تر به آن توجه شود.
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برگزاری اولین جلسه شورای 
مشورتی فرهنگی و اجتماعی

نشست تحولات امیدبخش 
توسعه در سال های 

پس از انقلاب

نشست بازاندیشی چهل 
سال تعامل ادبیات فارسی و 

انقلاب اسلامی برگزار شد اولین جلسه شورای مشورتی فرهنگی و اجتماعی با هدف 
بررسی اولویت های فرهنگی دانشگاه و پیش بینی راه کارهای 
شورای  اعضای  دانشگاه،  رییس  حضور  با  آن ها  اجرای 
فرهنگی و اجتماعی و جمعی از اعضای هیات علمی باسابقه، 

اثرگذار و صاحب ایده در عرصه های فرهنگی برگزار شد.
در ابتدای این جلسه که دهم دی ماه 97 برگزار شد، دکتر 
احمدی با اشاره به اهمیت حضور استادان صاحب نظر در 
حوزه فرهنگی و اجتماعی گفت: شورای فرهنگی و اجتماعی 
مسئولیت برنامه ریزی و اثرگذاری برنامه های فرهنگی  و 
اجتماعی دانشگاه را بر عهده دارد و این مهم بدون کمک 
متفکران و استادان صاحب نظر در این حوزه میسر نیست. 
رییس دانشگاه افزود: هدف از برگزاری این جلسه بررسی 
اولویت های فرهنگی دانشگاه بر اساس محورها و روش های 
اقدام، پایش و روش پایش است، چرا که در شرایط کنونی 
جامعه الگوهای تفکری نسل جوان به خصوص دانشجویان 

دچار پراکندگی و عاری از مؤلفه های قوی شده است. 

نشست »تحولات امیدبخش توسعه در سال های پس از 
انقلاب اسلامی« به همت پژوهشکده اقتصاد و با همکاری 
معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سی ام بهمن ماه 97 در 

سالن اجتماعات شهید چمران دانشگاه برگزار شد.
در بخش نخست این نشست که به مناسبت بزرگداشت 
برگزار شد، دکتر  انقلاب اسلامی  پیروزی  چهلمین سال 
دانشگاه  اقتصاد  گروه  علمی  هیات  عضو  رنانی،  محسن 
اصفهان پیرامون موضوع توسعه و تحولات توسعه ایران در 
چهل سال اخیر گفت: انقلاب اسلامی و تحولات خواسته و 
ناخواسته کشور در چهار دهه اخیر باعث شد که ایران با یک 
میانبر تاریخی به سمت توسعه حرکت کند. تحولاتی که در 
اروپا در چند صد سال اتفاق افتاد در کشورمان در یک دوره 

کوتاه به وقوع پیوست.
ایران  در  توسعه  اینکه تحولات  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
افزود:  تاریخی جریان دارد،  از نظر  در زمان بسیار خاص 
تحولات ایران به لحاظ تاریخی در زمانی به وقوع پیوست 
که به اصطلاح، تاریخ در حال ورق خوردن بود. بروز برخی 
تحولات در قرون و اعصار مختلف در دنیا، تاریخ را دگرگون 
کرده است. به عنوان مثال انقلاب کشاورزی، صنعتی شدن 
و کشف نفت از جمله تحولاتی بودند که با وقوع آنها تاریخ 

ورق خورده است.
رنانی ضمن اشاره به معنای لغوی توسعه گفت: توسعه یک 
فرآیند تکامل بشری است که طی سال ها و با تلاش بشریت 
رخ می دهد. وی افزود: توسعه بدون شک به وقوع می پیوندد 

6<<اما عوارضی نیز دارد که باید مدیریت شود.
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مولانا: خیر کن با خلق بهر ایزدت
یا برايِ راحت جان خودت

نخستین کارگاه آموزش مبانی نظری موسیقی در سالن رواق اندیشه 
معاونت فرهنگی و اجتماعی برگزار شد.

در این کارگاه که روز دوشنبه 17 دی ماه 97  از سوی کانون فرهنگی 
و هنری موسیقی نوا برگزار شد، محمد ذوالنوری، از هنرمندان معاصر 
عرصه موسیقی به تشریح نکاتی پیرامون مبانی نظری موسیقی ایران 
و جهان از جمله نشانه های اولیه خط موسیقی، تاکید و وزن، فاصله، 
گام و تونالیته، قواعد نت نویسی، خطوط حامل و تاریخچه آن پرداخت.  

امضای تفاهم نامه همکاری 
معاونت فرهنگی و 

اجتماعی دانشگاه تربیت 
مدرس با وزارت علوم

و  تحقیقات  علوم،  وزارت  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون 
فناوری و رییس دانشگاه تربیت مدرس به منظور گسترش 
همکاری  تفاهم نامه  اجتماعی،  و  فرهنگی  فعالیت های 

مشترک امضا کردند.
در این نشست که با حضور دکتر غفاری، معاون فرهنگی 
اجتماعی وزارت علوم، مهندس عسگری، مدیر کل  و 
امور فرهنگی و اجتماعی، دکتر احمدی، رییس دانشگاه، 
دکتر ناطق، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و مدیران 
فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برگزار شد، بر مشارکت هرچه 
بیشتر دانشگاه تربیت مدرس در حل مسائل فرهنگی و 

اجتماعی تاکید شد.
سالن  در  دی ماه   8 که  نشست  این  در  غفاری  دکتر 
شورای دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد، تصریح کرد: 
در حال حاضر پتانسیل خوبی در دانشگاه ها وجود دارد 
که با مدیریت صحیح در سطوح چندگانه می تواند اثرگذار 
باشد و هرچه بخش های مختلف دانشگاهی فعال تر شوند 
امکان و بستر کار فکری بیشتر فراهم می شود و حاصل 
این فرآیند به نفع کل کشور خواهد بود. وی ضمن اشاره 
به اثرگذاری دانشگاه تربیت مدرس در حوزه های گوناگون 
خاطرنشان کرد: دانشگاه باید احساس مسئولیت کند و اگر 

بتوانیم برای حل مسائل موجود مشارکت همه دانشگاه ها را داشته باشیم، مشکلات و پیامدهای آنها بسیار کم خواهد شد.
دکتر احمدی نیز در آیین امضای این تفاهم نامه، ضمن ابراز امیدواری نسبت به اجرای مفاد این تفاهم نامه گفت: در اجرای این تفاهم نامه 
امیدواریم در دو اولویت تصمیم گیری های وزارت علوم و رفع مشکلات روزمره اقدامات ارزنده ای صورت گیرد. رییس دانشگاه در بخش 
دیگری از سخنان خود به اهمیت فعالیت های فرهنگی اشاره کرد و اظهار داشت: فعالیت های فرهنگی که در بسیاری از موارد با هزینه های 
اندک، برنامه ریزی و اجرا می شوند، تاثیرگذاری بسیار خوبی در نگاه و زندگی دانشجو دارند و گاهی با حداقل پشتیبانی در حوزه های فرهنگی و 

اجتماعی، دید دانشجویان تغییر می کند و نشاط در محیط دانشگاهی افزوده می شود.
دکتر احمدی در ادامه به برخی برنامه های فرهنگی دانشگاه نظیر ایجاد شبکه دانش آموختگان دانشگاه با هدف آشناکردن دانشجویان با امکانات 
و شرایط بازار کار، ایجاد مراکز نوآوری مقابله با آسیب های اجتماعی با همکاری وزارت کشور و تدوین روش های سامان دهی آسیب ها از سوی 

استادان دانشگاه، اشاره کرد.
در پایان مهندس عسگری، مدیرکل فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم به تشریح زمینه های همکاری در حوزه های ارتقای حضور دانشجویان 
پرداخت و از ایجاد هماهنگی بین معاونت فرهنگی و معاونت پژوهشی دانشگاه ها به منظور ارتقای خروجی فعالیت انجمن های علمی- 
دانشجویی خبر داد. وی همچنین از رییس و معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تربیت مدرس خواست تا در زمینه راه اندازی انجمن های علمی- 

دانشجویی نسل دو پیشتاز باشند.

برگزاری کارگاه آموزشی سبک 
زندگی مشترک سالم با موضوع

»تحلیل رفتار زوجی«
کارگروه فرهنگی و اجتماعی دانشکده علوم پزشکی با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه کارگاه 

آموزشی سبک زندگی مشترک سالم با موضوع »تحلیل رفتار زوجی« را برگزار کرد.
در ابتدای این کارگاه آموزشی از شرکت کنندگان خواسته شد که سطح ارتباط با همسر خود را مطابق پرسشنامه ای 
که در اختیار آنان قرار گرفت، اعلام کنند و سپس در ادامه دکتر فاطمه زارعی به عنوان مدرس کارگاه به بررسی 

روان شناسانه آسیب های زندگی زوجی و اهمیت شناخت شخصیتی همسران از هم پرداخت.
این کارگاه آموزشی 12 دی ماه 97 به مدت 3 ساعت و با حضور 25 شرکت کننده در سالن شورای ساختمان 

شماره 5  دانشکده علوم پزشکی برگزار شد.

کارگاه آموزش 
مبانی نظری موسیقی 
در کانون فرهنگی 

و هنری نوا
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پیامبر اکرم )ص(: آنکه ساعتی خواری فراگرفتن علم را تحمل 
نکند، برای همیشه در خواری نادانی خواهد ماند.

اعلام نتایج داوری تخصصی 
جشنواره پاییزان

اردوی زیارتی و فرهنگی به حرم 
مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( 

نتایج داوری تخصصی بخش عکس و  پاییزان  دبیرخانه جشنواره 
گرافیک این جشنواره را اعلام کرد.

این دبیرخانه ضمن قدردانی از همه افرادی که در این جشنواره شرکت 
کردند، تاکید کرده است که جشنواره مذکور با هدف فراهم ساختن 
زمینه های نوآوری و نشاط برگزار شد و انتظار می رود دانشگاهیان توجه 
بیشتری را به محیط زیست پیرامون خود داشته باشند. مطابق اعلام 
دبیرخانه با پایان مهلت ارسال آثار، حدود 40 نفر در این رقابت شرکت 
کردند و آثار دریافتی بر اساس تنوع، کادربندی درست و خلاقانه، 
کنترل نور و نورسنجی مناسب، شناخت اصول اولیه سواد بصری و 
استفاده از امکانات و ابزارهای عکاسی مورد ارزیابی قرار گرفت و بر 
این اساس و نزدیکی رقابت بین شرکت کنندگان، جوایز سه برگزیده 
نهایی بین 6 نفر  به ترتیب: فرزین خاکی و نگار چوپان به طور مشترک 
مقام اول، فاطمه ذاکری و علی هاتفی به طور مشترک مقام دوم و سارا 

نوری و عارف منتقمی به طور مشترک مقام سوم تقسیم خواهد شد.
مطابق اعلام دبیرخانه جشنواره، جوایز برگزیدگان طی برنامه ای رسمی 
با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی بعد از برگزاری نمایشگاهی از 
آثار منتخب، به آنان تقدیم و عکس های منتخب به صورت آلبوم در 
شبکه های مجازی بارگذاری خواهد شد و به بهترین اثر از دیدگاه 

مخاطبان نیز جایزه ای ویژه تعلق خواهد گرفت.
فیلم جدید »ترانه های باستر اسکروگز« در دانشگاه 
اکران و با حضور پرویز جاوید، مورد نقد و بررسی 

قرار گرفت.
کانون  به همت  دوشنبه 3 دی ماه 97  برنامه  این 
فرهنگی و هنری سینما و تئاتر دانشگاه و با حمایت 
معاونت فرهنگی و اجتماعی در سالن جابربن حیان 
برگزار و فیلم »ترانه های باستر اسکروگز« مورد نقد و 
بررسی قرار گرفت. ترانه های باستر اسکروگز ساخته 
اتان و جوئل کوئن )برادران کوئن( است و بازیگرانی 
چون لیام نیسون، تام ویتس، جیمز فرانکو، تاین دالی 

و تیم بلیک نلسون در آن نقش آفرینی می کنند.

جشنواره  سی وچهارمین  معارفی  بخش  منابع 
سراسری قرآن و عترت دانشجویان کشور اعلام شد.

اداره  قرآنی  و  دینی  فعالیت های  از  پشتیبانی         اداره 
تحقیقات  علوم،  وزارت  اجتماعی  و  فرهنگی  کل 
و فناوری منبع جدید رشته تلخیص کتاب و منابع 
سراسری  جشنواره  سی وچهارمین  معارفی  بخش 
قرآن و عترت دانشجویان کشور را اعلام کرد. به 
و  فرهنگی  معاونت  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش 
کتاب  فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزارت  اجتماعی 
»پژوهشی در اعجاز علمی قرآن« نوشته محمدعلی 
رضایی اصفهانی نشر مرکز تحقیقات رایانه ای قائمیه 
مجموعه  از  خداشناسی  کتاب  جایگزین  اصفهان 
معارف قرآن کریم شد. علاقه مندان می توانند برای 
دریافت نسخه این کتاب به سایت معاونت فرهنگی 

و اجتماعی مراجعه نمایند.

اردوی زیارتی و فرهنگی به حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( همراه 
با زیارت بقعه بی بی شهربانو و بازدید از برج طغرل از سوی معاونت فرهنگی 
و اجتماعی و با همکاری هیات محبین دانشگاه برای 42 نفر از دانشجویان 

دختر دانشگاه برگزار شد.
دانشجویان در ابتدای این اردوی یک روزه در کارگاه آموزشی- معرفتی 
که از سوی واحد فرهنگی حرم مطهر برنامه ریزی شده بود، حضور یافتند 
و سپس از موزه و کتابخانه حرم بازدید کردند. در ادامه پس از زیارت حرم 
مطهر در نماز جماعت ظهر و عصر شرکت کردند. بازدید از برج طغرل، 
برگزاری مسابقات فرهنگی، زیارت بقعه مطهر بی بی شهربانو و شرکت در 

نماز جماعت مغرب و عشا از دیگر برنامه های این اردوی یک روزه بود.

کارگاه آموزشی ازدواج 
آسان برگزار شد

نقد و بررسی فیلم 
»ترانه های باستر 

اسکروگز« در دانشگاه

کارگاه آموزشی »ازدواج آسان« چهارم دی ماه 97 با حضور حجت الاسلام والمسلمین شهاب مرادی و با استقبال پرشور 
دانشجویان در سالن شهید مطهری برگزار شد.

مرادی در ابتدا، این برنامه را به یک کلاس رسمی دانشگاهی که تنها نمره در آن مطرح نیست ولی دارای یک معلم 
جدی است، تشبیه کرد و گفت: به طور کلی انسان ها در همه جای دنیا بسیار سخت تغییر را می پذیرند و به راحتی زیر 
بار آن نمی روند. وی ادامه داد: این نگرش در کشور ما باید اصلاح تا به تبع آن جامعه نیز اصلاح شود. حجت الاسلام 
مرادی ضمن بیان معنای درست ازدواج آسان گفت: ازدواج آسان الزاماً به معنای ازدواج ارزان نبوده بلکه ازدواجی است 
که در آن طرفین با کنار گذاشتن تکلفات و موانع بی جا مسیر ازدواج را برخود هموار سازند و در واقع سخت گیری معنادار، 
اعتماد بی جا نکردن به طرف مقابل هنگام خواستگاری، پرسیدن سئوالات شفاف و صریح و تحقیق کامل درباره صحت 

و سقم پاسخ ها مقدمه این ازدواج آسان و موفق است.
ایشان همچنین با تاکید بر این نکته که ازدواج آسان به معنای کوتاه آمدن و پذیرش بی چون و چرای شخصیت حقیقی و 
حقوقی واقعی افراد نیست، گفت: شخص نباید نسبت به گفته های طرف مقابل تا حصول اطلاع کافی و واقعی خوش بین 

باشد. در پایان این برنامه،  دانشجویان به بیان سئوالات خود در این زمینه پرداختند.

کارگاه آموزش 
خوشنویسی با

خودکار برگزار شد
به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی، کارگاه آموزش خوشنویسی با 

خودکار در خوابگاه های جنبشی و خلوتی برگزار شد.
شرکت کنندگان در این دوره با  تکنیک ها و مهارت های خوشنویسی با 
خودکار و اصول مقدماتی خوشنویسی آشنا شدند. این کارگاه  در ده جلسه 
دو ساعته دی و بهمن 97 از سوی لیلا برقرار، دانشجوی ساکن خوابگاه 

به عنوان مدرس برگزار  شد.

منابع بخش معارفی جشنواره 
سراسری قرآن و عترت 

دانشجویان اعلام شد
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پروین اعتصامی: پا به راه راست باید داشت کاندر راه کج
توشه ای و رهنوردی جز پشیمانی نبود

رییس پژوهشکده اقتصاد دانشگاه تربیت مدرس، امیرکبیر را از فداکارترین افراد در مسیر توسعه ایران دانست. به 
گزارش ایسنا، عباس عصاری در آیین »روز ملی توسعه« در باغ فین کاشان، ضمن تقدیر از تاثیرات مثبت اقدامات 
امیرکبیر در راستای توسعه کشور گفت: توسعه بر محور نبوغ انسان را،  امیرکبیر 200 سال پیش درک کرده بود و 
برای فهم میزان بزرگی شخصیت امیرکبیر تنها توجه به اهمیت تاسیس دارالفنون کافی است. وی افزود: بیش از 
89 نفر از دانش آموختگان دارالفنون به صدارت رسیدند و 28 نفر از آنان وزیر آموزش و پرورش شدند و این نهالی 
بود که او ایجاد کرد. عصاری همچنین ضمن تاکید بر نقش مثبت مرحوم حسین عظیمی در طرح دیدگاه توسعه 
کشور افزود: مرحوم عظیمی نیز در سال های پایانی عمر آرزو داشت که بتواند مرکزی برای انباشت سرمایه های 

فکری دانشمندان حوزه توسعه تاسیس کند و مسیری عملیاتی را برای کمک به مردم نیازمند کشور پیدا کند.
تهران،  دانشگاه ها ی  از  توسعه  پژوهشگران  با حضور  امیرکبیر  سالروز شهادت  با  همزمان  توسعه  ملی  روز  آیین 
اصفهان و کاشان در باغ فین کاشان برگزار شد. رونمایی لوح و تمبر یادبود روز ملی توسعه و گرامیداشت یاد مرحوم 

حسین عظیمی به عنوان شخصیت توسعه سال از دیگر برنامه های این آیین بود.

دکتر عصاری:
توسعه بر محور نبوغ انسان را، امیرکبیر 

200 سال پیش درک کرده بود 

کارگروه فرهنگی و اجتماعی دانشکده حقوق با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی، اولین نشست از سلسله 
نشست های »اخلاق علمی« را در سالن عدالت دانشکده حقوق برگزار کرد.

در این نشست حجت الاسلام و المسلمین دکتر محمدباقر پارساپور به عنوان سخنران، پس از بیان کلیاتی در مورد 
معیارها و اصول اخلاق علمی، به تفسیر آیاتی از قرآن و روایات در این خصوص پرداخت و رعایت اخلاق در همه 
زمینه های تحصیل، تدریس، پژوهش و آموزش را از مباحث مهم در این حوزه دانست. این نشست با حضور اعضای 

هیات علمی و دانشجویان رشته حقوق 25 دی ماه سال جاری از ساعت 15 تا 16 برگزار شد.

برگزاری نشست 
تخصصی اخلاق 

علمی در دانشکده 
حقوق

کارگاه آموزشی اوریکولوتراپی از سوی انجمن علمی- دانشجویی 
بهداشت باروری و مامایی و با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی، 
با حضور 89 شرکت کننده از داخل و خارج دانشگاه در سالن جابربن 

حیان برگزار شد.
علمی  هیات  والیانی، عضو  محبوبه  دکتر  آموزشی،  کارگاه  این  در 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، به عنوان مدرس به بررسی و آموزش 
روش های کاربرد اوریکولوتراپی به  عنوان یک روش طب مکمل در 
حوزه زنان و مامایی با نتایجی چون کاهش دردهای زایمان، بهبود 
از  بعد  بیماران  اضطراب  کاهش  و  باردار  زنان  گوارشی  اختلالات 

سزارین پرداخت.

 انجمن علمی- دانشجویی روانشناسی با همکاری معاونت فرهنگی 
و اجتماعی چهارمین ژورنال کلاب تخصصی را با حضور 20 نفر از 
به مدت 2 ساعت در سالن شهدای گمنام  دانشجویان دانشگاه و 

دانشکده علوم انسانی برگزار کرد.
این نشست با حضور دکتر پرویز آزادفلاح، مدیرگروه روانشناسی، دکتر 
مریم اسماعیلی نسب، عضو هیات علمی گروه روانشناسی و محمد 
به  جنوبی  کالیفرنیای  دانشگاه  دکترای  مقطع  دانشجوی  عطاری، 
عنوان سخنران برگزار شد. محمد عطاری در این جلسه به بررسی 
نیز  پایان  در  و  پرداخت  اخلاقی  هیجان های  و  بدنی  نقشه های 

پاسخگوی پرسش های شرکت کنندگان بود.

چهارمین 
ژورنال کلاب 

تخصصی روانشناسی 
برگزار شد

کارگاه آموزشی »اوریکولوتراپی« 
برگزار شد

 شانزدهمین جلسه کارگروه ناظر بر نشریات دانشگاهی 
مطابق تقویم زمانی اعلام شده از سوی دبیرخانه این 
معاونت  اندیشه  رواق  درسالن  دی ماه 97  کارگروه 29 

فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تشکیل شد.
در این جلسه که از ساعت 15 تا 17 به طول انجامید، 
»دریــا«،  »زمین«،  نشریات  انتشار  و  چاپ  با  اعضا 
همچنین  و  باروری«  »سلامت  و  »دام گر«  »ترنگ«، 
درخواست تغییر مدیران مسئول نشریات »برنامه ریزی 
فضایی«، »Didactra« و »مصلح« و سردبیر نشریه 

»دنیای خاکی« موافقت کردند.
اعضا در این نشست، همچنین با راه اندازی تارنمای علمی 

توسط انجمن های علمی- دانشجویی مهندسی مالی و 
عمران و محیط زیست موافقت کردند. در پایان، اعضای 
کارگروه پس از استماع توضیحات مدیر مسئول نشریه 
»اختر« درباره عدم رعایت زمینه انتشار و همچنین نقض 
موازین و حدود نشریات دانشگاهی با وجود تذکرهای 
پیشین، تخلف نشریه مذکور را محرز تشخیص دادند و 
با رای اکثریت اعضا بر اساس بند 8 ماده 40 دستورالعمل 
اجرایی ضوابط ناظر بر فعالیت نشریات دانشگاهی، مقرر 
شد فعالیت این نشریه به مدت 6 ماه متوقف شود. رای 
مذکور به مدت 20 روز در شورای فرهنگی و اجتماعی 

دانشگاه قابل فرجام خواهی خواهد بود.

صدور مجوز پنج نشریه جدید در 
کارگروه ناظر بر نشریات دانشگاهی
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حضرت علی )ع(: عاقل ترین مردم کسی است که در امور زندگیش 
بهتر برنامه ریزی کند و در اصلاح آخرتش بیشتر همت نماید.

تاکید رییس دانشگاه بر 
افزایش اثربخشی انجمن های 

علمی- دانشجویی دانشگاه
رییس دانشگاه در نخستین همایش استارتاپ های اجتماعی و ایده های 
نوآورانه از افزایش اثربخشی انجمن های علمی- دانشجویی خبر داد.

بنابر گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر احمدی در این همایش 
که در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد، اظهار کرد: دانشگاه تربیت 
مدرس ماموریت طرح راهبردی بخش برگزاری فعالیت های اجتماعی 
استارت آپی را بر عهده گرفته است. وی افزود: دانشگاه تربیت مدرس 
به عنوان دانشگاه پاک پاسخگوی اشتغال جوانان است و  در این 
با اشاره  باره به مجلس شورای اسلامی، تعهد داده است. احمدی 
به رشد جدی انجمن های علمی- دانشجویی دانشگاه طی دو سال 
گذشته، گفت: تاسیس این انجمن ها باعث شده تا اکثر دانشجویان 

عضو انجمن ها، اثرگذاری تخصص خود را در جامعه ببینند.
رییس دانشگاه با بیان اینکه انجمن های علمی- دانشجویی دانشگاه 
تاکید  کردند،  دریافت  بسیاری  جوایز  امسال  حرکت  جشنواره  در 
کرد: اتکا به تکنولوژی و فناوری جدید فضای مجازی برای رشد 

فعالیت های اجتماعی بسیار استراتژیک و اثرگذار است.
در این همایش، معاون مشارکت های سازمان امور اجتماعی وزارت 
کشور نیز با اشاره به نشست های منظم وزارت کشور با  مقام معظم 
رهبری در موضوع مسائل اجتماعی، خاطرنشان کرد: زمینه سازی برای 
تحقق توسعه اجتماعی پایدار و همه جانبه در کشور با مشارکت افراد 

متخصص و قشر دانشگاهی صورت خواهد گرفت.

به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی نشستی علمی 
و فرهنگی با موضوع »زندگی هدفمند« 28 بهمن ماه با 

سخنرانی شاهین فرهنگ برگزار شد.
هدف  اینکه  بیان  با  نشست،  این  ابتدای  در  فرهنگ 
دارای جزییات مشخص و معین است و به طور کامل 
ذهن را درگیر خود می نماید، گفت: اهداف کلی و فاقد 
جزییات مشخص نمی تواند فرد را به رشد و تعالی برساند. 
وی ضمن تبیین تفاوت بین اهداف و ارزش ها به شرح 
نظر  در  هدف  عنوان  به  افراد  که  مواردی  از  بسیاری 
می گیرند، پرداخت و گفت: این موارد هدف نیستند بلکه 
ارزش هایی هستند که با اهداف متفاوتند و اهداف بدون 

برنامه ریزی معین قابل دست یابی نیستند.
در ادامه، شاهین فرهنگ از حاضرین در جلسه خواست 
تا پنج هدف خود را با رعایت اولویت ها یادداشت کنند. 
سپس گفت: برخی از افراد از نبود امکانات برای رسیدن 

برگزاری نشست علمی و فرهنگی 
با موضوع زندگی هدفمند

به موفقیت شکایت دارند، در حالی که امکانات همیشه 
در اطراف ما وجود دارند و فقط باید آن ها را کشف و از 

آن ها استفاده کنیم.
فرهنگ در ادامه با یادآوری این نکته که داشتن هدف 
کوتاه مدت یا بلندمدت بدون برنامه ریزی و تلاش فراوان 
به نتیجه نمی رسد، گفت: افراد زیادی وجود دارند که 
دارای معلولیت هستند اما در رشته های مختلف علمی،  
هنری و ورزشی پیشرفت های چشمگیری کردند و این 

نشان می دهد که تلاش و تمرین لازمه موفقیت است.
درباره  خود  سئوالات  بیان  به  دانشجویان  پایان،  در 
موضوع برنامه پرداختند. همچنین پس از نشست، درباره 
که  شد  انجام  مکتوب  نظرسنجی  برنامه  این  کیفیت 
اکثریت شرکت کنندگان، این برنامه و سخنرانی شاهین 
فرهنگ را مفید و راه گشا بیان کردند و خواستار دعوت 

مجدد از ایشان بودند.

بازدید دانشگاهیان از 
نمایشگاه دستاوردهای 

انقلاب اسلامی 
به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی 
از نمایشگاه دستاوردهای انقلاب  انقلاب اسلامی، گشت نیم روزی بازدید 
اسلامی واقع در باغ موزه دفاع مقدس با استقبال تعداد زیادی از دانشگاهیان 

روز یکشنبه 14 بهمن برگزار شد.
در این بازدید، از نمایشگاه دستاوردهای علمی، تحقیقاتی، پژوهشی و دفاعی 
سازمان انرژی اتمی، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، ارتش جمهوری 

اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، هوانیروز، نیروی انتظامی، نیروی دریایی و همچنین نمایشگاه دستاوردهای علمی و پژوهشی و فیلم سازی در حوزه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و حفظ 
آثار و ارزش های دفاع مقدس، وزارت آموزش و پرورش، مدیریت حوزه های علمیه و نیز نمایشگاه صنایع دستی و سوغات محلی استان ها بازدید به عمل آمد.

لازم به ذکر است، موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس یکی از جاذبه های گردشگری تهران است که در کنار مجموعه هایی مانند باغ کتاب تهران، کتابخانه ملی ایران، فرهنگستان های جمهوری اسلامی، 
باغ هنر و مصلای تهران به عنوان قطب فرهنگی شهر تهران در اراضی عباس آباد )تهران( احداث شده  است و یکی از بزرگ ترین باغ موزه های کشور است که از بخش های مختلفی مانند تالارهای هفتگانه، 

باغ راه، دریاچه مصنوعی، آبنمایش، سالن های آمفی تئاتر و سراسرنما تشکیل شده و با استفاده از تکنولوژی های دیجیتال سعی در انتقال مفاهیم تاریخ انقلاب اسلامی و دفاع مقدس دارد.
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حافظ: هر آن که جانب اهل خدا نگه دارد
خداش در همه حال از بلا نگه دارد

برگزاری دوره 
آموزشی حفظ 

قرآن کریم

بازاندیشی چهل سال 
تعامل ادبیات فارسی 

و انقلاب اسلامی

نشست تحولات امیدبخش 
توسعه در سال های 

پس از انقلاب

دوره آموزشی حفظ قرآن کریم به همت معاونت فرهنگی 
دانشگاه  دانشگاهی  جهاد  همکاری  با  و  اجتماعی  و 
از  تعدادی  حضور  با  مرکزی  پردیس  خوابگاه های  در 

دانشجویان ساکن خوابگاه در حال برگزاری است.
شرکت کنندگان در این دوره در ابتدا پس از شنیدن صوت، 
آیات را تکرار و در ادامه آیات قرائت شده از سوی مربی، 
ترجمه و تفسیر می شود. در مرحله بعدی شرکت کنندگان 
سه بار آیات را از روی قرآن قرائت  و در پایان آیات را به 
صورت حفظی قرائت می کنند. این کارگاه  آموزشی در 21 
جلسه دو ساعته و با مربیگری زینب صادقیان، حافظ کل 

قرآن و از دانشجویان ساکن خوابگاه برگزار می شود.

>> ادامه از صفحه 1

در ادامه دکتر حسینعلی قبادی، عضو هیات علمی دانشکده 
علوم انسانی با اشاره به چگونگی دفاع علمی تر و ارزشمندتر 
از ادبیات انقلاب اسلامی گفت: باید چالش پنهان فرا روی 
بنیادی ترین  زمینه  این  در  و  کنیم  بازاندیشی  را  ادبیات 
انقلاب  بین  نسبتی  چه  که  باشد  این  می تواند  پرسش 

اسلامی با مجموعه ادبیات فارسی برقرار است!؟
دکتر محمدرضا ترکی، عضو هیات علمی دانشگاه تهران 
در ادامه با تاکید بر اینکه اول باید از مفهوم گسترده تری 
به نام ادبیات پایداری صحبت کنیم، گفت: ادبیات پایداری 
ادبیاتی است که در جهت اهداف و آرمان های یک هویت 
هویت  وقتی یک  و  است  آفریده شده  فرهنگی  و  ملی 
مشروع و قانونی در معرض خطر قرار بگیرد این ادبیات 

برای حفظ آن آفریده می شود.

>> ادامه از صفحه 1

دکتر رنانی ضمن تاکید بر مفهوم توسعه به عنوان نوعی 
تحول فشرده عقلانی کمی و کیفی در تمدن که ماحصل 
آن افزایش رفاه و رضایت جوامع است، گفت: تحولات ایجاد 
شده پس از انقلاب اسلامی ایران را آماده ورود به دنیای مدرن 
کرد و به توسعه دو خدمت بزرگ و انحصاری نمود. وی افزود: 
جمهوری اسلامی بعد از انقلاب اسلامی در بعد مدرنیزاسیون 
عملکرد قابل قبولی دارد و در بعد مدرنیته نیز با وجود برخی 

خطاها، جامعه را برای تحول توسعه آفرین آماده کرده است.
وی در پایان بخش نخست به تفاوت دو مقوله مدرنیزاسیون 
و مدرنیته پرداخت و گفت: مدرنیزاسیون یا نوسازی، تحول در 

تصویب لزوم شفاف سازی 
بودجه در جلسه هیات 

رییسه دانشگاه
و  فرهنگی  معاون  پیشنهاد  دانشگاه،  رییسه  هیات 
اجتماعی، مبنی بر لزوم شفاف سازی سطوح بودجه و 

اطلاع رسانی همگانی را تصویب و ابلاغ کرد.
در نشست 16 دی ماه سال جاری هیات رییسه دانشگاه، 
لزوم  بر  مبنی  اجتماعی،  و  فرهنگی  معاون  پیشنهاد 
شفاف سازی سطوح بودجه را تصویب کرد. همچنین 
پس از بحث و بررسی مقرر شد معاون پشتیبانی و منابع 
انسانی، بودجه تفصیلی و عملکرد فصلی دانشگاه را در هر 
فصل سال اطلاع رسانی نماید و هر معاونت یا دانشکده 
مجاز است میزان سقف بودجه مصوب به همراه میزان 
بودجه دریافتی را اعلام کند. گفتنی است، بر مبنای این 
مصوبه نحوه هزینه کرد در هر مدیریت یا واحد ذی ربط 
در ردیف های تعیین شده با صلاح دید و تشخیص مدیر 

اجرایی آن واحد قابل اطلاع رسانی است.

قاسمعلی فراست، نویسنده و پژوهشگر ادبی در ادامه این 
نشست گفت: ادبیات پایداری و مقاومت پا به پای انقلاب 
سوژه های  می آید  انقلاب  وقتی  افزود:  وی  شد.  ایجاد 
جدیدتری را با خود می آورد که از یک طرف ادبیات را 
غنی می کند و از طرف دیگر روی بقای انقلاب نقش دارد.

بیان تعامل شعر انقلاب اسلامی با تحولات شعر فارسی از 
سوی دکتر قدرت اله طاهری، عضو هیات علمی دانشگاه 
از  بعد  ایران  داستانی  ادبیات  بهشتی، جریان های  شهید 
انقلاب اسلامی از سوی دکتر محمود بشیری، عضو هیات 
علمی دانشگاه علامه طباطبایی و ادبیات داستانی انقلاب 
اسلامی در بلوغ چهل سالگی از سوی دکتر محمدرضا 
موحدی، عضو هیات علمی گروهی پژوهشی پژوهش های 
بنیادی پژوهشکده زبان و ادبیات پایان بخش این نشست 

تخصصی بود.

برگزاری نشست:

مراسم تجدید میثاق 
با آرمان های حضرت 

امام خمینی)ره(
مراسم تجدید میثاق دانشگاهیان با آرمان های حضرت 
امام خمینی )ره( یکشنبه 14 بهمن ماه 97 در حرم مطهر 

امام خمینی )ره( برگزار شد.
این مراسم با حضور جامعه دانشگاهی کشور در چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب، با شکوه هرچه بیشتر برگزار شد.

با   مراسم  این  در  نیز  مدرس  تربیت  دانشگاه  خانواده 

لایه مادی، فیزیکی و کمی جامعه است اما مدرنیته یا نوگرایی، 
تحول در الگوهای فکری، فرهنگی، روانی و اندیشه جامعه 
است و تحول و توسعه در دنیای مدرن زمانی اتفاق می افتد که 

جوامع بتوانند سنت های خود را غربال و تسویه کنند.
در بخش دوم و پایانی این برنامه میزگردی با حضور دکتر 
دکتر  و  پاسبانی  دکتر  عاقلی،  دکتر  مزینی،  دکتر  عصاری، 

مصطفوی تشکیل شد.

قرائت فاتحه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره  امام خمینی 
)ره( و شهیدان والامقام و تجدید میثاق با آرمان های بلند 

امام راحل در این مراسم حضور یافتند.



سالن ورزشی جدید دانشگاه، ویژه بانوان با حضور اعضای هیات رییسه دانشگاه، معاون امور دانشجویان داخل و معاون 
مدیر کل تربیت بدنی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، مشاور رییس دانشگاه در امور بانوان و خانواده، مدیر مرکز 

تربیت بدنی و جمعی دیگر از مسئولین، کارکنان و دانشجویان افتتاح شد.
در ابتدای آیین افتتاح این سالن ورزشی، دکتر رستگار، مدیر مرکز تربیت بدنی دانشگاه تجهیز و راه اندازی این سالن 
ورزشی را نقطه عطفی برای گسترش و توسعه فعالیت ورزشی بانوان دانست و گفت: آنچه بیشتر اهمیت دارد، گسترش 
فضای ورزشی ویژه فعالیت بانوان است که در مسابقات رشته های همگانی حضور چشمگیری دارند و این علاقه مندی 
سبب شد تا لیگ والیبال، داژبال و بدمینتون در سال های اخیر راه اندازی شود. وی افزود: بانوان دانشگاه در رشته های 

مختلف ورزشی فعالیت می کنند و برای دانشگاه نیز افتخارات بسیاری کسب کرده اند.
در ادامه، دکتر موسوی کوهپر،  معاون پشتیبانی و منابع انسانی دانشگاه  انجام فعالیت های بدنی و اختصاص اماکن 
ورزشی به بانوان را ضروری دانست و گفت: به دلیل اهمیت ورزش در سلامت جسم و روح، بحث ورزش و سالن های 

ورزشی به ویژه برای بانوان را همواره مورد پیگیری قرار داده و آن را جدی گرفته ایم.
در بخش دیگری از این مراسم، دکتر منصوره موحدین، مشاور رییس دانشگاه در امور بانوان و خانواده و همچنین رییس 
دانشکده علوم پزشکی ضمن تشکر از نگاه ویژه رییس دانشگاه به مسائل بانوان گفت: در دانشگاه تربیت مدرس درصد 
بالایی از جمعیت دانشجویان و کارکنان را خانم ها تشکیل می دهند، بنابراین باید به دنبال ارائه راهکارهایی برای ارتقاء 
فعالیت بانوان در عرصه های مختلف باشیم. وی افزود: بانوان شاغل وظایف چندگانه ای بر عهده دارند و برای ایفای 
مناسب این نقش ها باید از سلامت روحی و جسمی برخوردار باشند؛ به همین دلیل تاسیس یک سالن ورزشی مختص 
بانوان اقدام ارزنده ای است که امیدواریم بانوان دانشگاه نیز به خوبی از این فرصت و امکانات ایجاد شده استفاده کنند.

این سالن ورزشی به متراژ 1298 متر مربع زیربنا و با اعتبار 25 میلیارد ریال پانزدهم بهمن ماه رسما افتتاح شد. برگزاری 
مسابقات ورزشی همگانی و بازدید از امکانات سالن از دیگر برنامه های این مراسم بود.

نخستین دوره مسابقات جام سنگنوردی باشگاه های کشور 
و  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالگرد  چهلمین  گرامیداشت 
داودی،  محمد  زنده یاد  سالگرد  نهمین  و  بیست  یادمان 
نایب رییس اسبق فدراسیون کوهنوردی وصعودهای ورزشی 
بلدرینگ  در دو بخش مردان و زنان در مواد سرطناب و 
به صورت جداگانه در مجموعه سالن سنگنوردی دانشگاه 

تربیت مدرس و سالن سنگنوردی محمد داودی برگزار شد.
رضا  نقره  مدال های  با  مدرس  تربیت  دانشگاه  باشگاه 
کلاسنگیان در ماده سرطناب و برنز میثاق قزلباش در ماده 
بلدرینگ و همچنین کسب دو مقام چهارمی و پنجمی به 

نایب قهرمانی باشگاه دانشگاه تربیت 
مدرس درنخستین دوره مسابقات 
جام سنگنوردی باشگاه های کشور 

قهرمانی تیم بانوان دانشگاه 
در مسابقات داژبال کارکنان 

دولت استان تهران
تیم بانوان کارمند دانشگاه موفق شد برای دومین سال پیاپی مقام 
قهرمانی مسابقات داژبال کارکنان دولت استان تهران را از آن خود 
کند. در پایان رقابت های داژبال کارکنان دولت استان تهران که در 
سالن هما فرودگاه مهرآباد زیر نظر هیات ورزش های همگانی استان 
تهران برگزار شد، تیم بانوان کارمند دانشگاه تربیت مدرس به عنوان 
قهرمانی دست یافت و تیم های بانک مرکزی و وزارت دارایی به 

ترتیب حائز رتبه های دوم و سوم شدند. 

7 خبرنامه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تربیت مدرس
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حضرت فاطمه )س(: بهترین شما کسی است که در 
برخورد با مردم نرم تر و مهربان تر باشد.

سالن ورزشی ویژه بانوان افتتاح شد

این  در  یافت.  دست  رقابت ها  این  نایب قهرمانی  مقام 
مسابقات 16 باشگاه در بخش مردان و 14 باشگاه در 

بخش بانوان حضور داشتند.
گفتنی است، باشگاه دانشگاه آزاد اسلامی مقام قهرمانی و 
باشگاه کوهنوردی ونوس جایگاه سوم این مسابقات را از 

آن خود کردند.

تیم تنیس  روی میز معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه 
مسابقات  در  نایب قهرمانی  عنوان  کسب  به  موفق 
کارکنان نهادهای فرهنگی و اجتماعی تهران بزرگ شد.

در این مسابقات که سیزدهم بهمن ماه در سالن هیات 
روی  تنیس  تیم  شد،  برگزار  تهران  میز  روی  تنیس 
میز معاونت فرهنگی و اجتماعی متشکل از دو نفر از 
کارکنان این معاونت و دو نفر بازیکن مدعو دانشگاه در 
مجموع تیمی توانست پس از تیم دفتر تبلیغات اسلامی 

تهران به مقام دوم دست پیدا کند.
در مسابقات تنیس روی میز که به مناسبت چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد،  نمایندگانی 

از نهادهای فرهنگی و اجتماعی تهران حضور داشتند.
حجت الاسلام مهدی بهمنی، حجت صفرنژاد، محمود 
جانجانی و ایرج نوروزی اعضای تیم تنیس  روی میز 
کارکنان فرهنگی دانشگاه تربیت مدرس در این دوره 

از رقابت ها بودند.

نایب قهرمانی معاونت 
فرهنگی و اجتماعی 

دانشگاه در مسابقات ورزشی 
نهادهای فرهنگی تهران

تربیت  دانشگاه، جام  لیگ فوتسال کارکنان  دهمین دوره 
مدرس، گرامیداشت زنده یاد دکتر محمد تقی خانی با قهرمانی 

تیم انتظامات دانشگاه به پایان رسید. 
تیم معاونت پشتیبانی نایب قهرمان شد و تیم دفتر فنی و 

قهرمانی تیم انتظامات دانشگاه 
در دهمین دوره لیگ

فوتسال کارکنان

عمرانی به مقام سوم دست یافت. در این رقابت ها که 
نه هفته به طول انجامید، بهرام زکوی از دانشکده نور 
به عنوان بهترین گلزن، ساسان کیهان پور از تیم معاونت 
پشتیبانی به عنوان بهترین بازیکن، سید محمد حسینی از 
تیم انتظامات به عنوان بهترین دروازه بان و علی احمدی 
به عنوان بهترین داور مسابقات معرفی شدند. همچنین تیم 
دانشکده مدیریت و اقتصاد به عنوان بهترین تیم اخلاق 

رقابت ها  شناخته شد.
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نشست تخصصی »بررسی 
حق منع شکنجه در حقوق 

بین الملل« برگزار شد
انجمن علمی- دانشجویی حقوق بین الملل با همکاری 
معاونت فرهنگی و اجتماعی، نشستی تخصصی با موضوع 
بررسی حق منع شکنجه در حقوق بین الملل را در سالن 

علامه جعفری دانشکده علوم انسانی برگزار کرد.
در ابتدای این نشست، دکتر رضا اسلامی، استادیار دانشکده 
حقوق دانشگاه شهید بهشتی به تبیین و بررسی ممنوعیت 
شکنجه در اسناد بین المللی، جایگاه آن در قانون اساسی 
و آموزش نیروهای پلیس در ارتباط با این حق پرداخت. 
دانشکده حقوق  دانشیار  سپس دکتر محسن عبداللهی، 

برگزاری کارگاه آموزشی 
»سنجش استعداد تحصیلی« 

پزشکی  بیوانفورماتیک  دانشجویی  علمی-  انجمن 
نشستی  اجتماعی  و  فرهنگی  معاونت  همکاری  با 
تخصصی با عنوان »آنالیز متابولیک سرطان و نقش 

آن در درمان سرطان« را برگزار کرد.
در این نشست که 16 دی ماه به مدت 2 ساعت در 
سالن اجتماعات دانشکده علوم پایه برگزار شد، دکتر 
دانش آموخته  اولین  عنوان  به  بیدخوری  غلامرضا 
گرایش سیستم بیولوژی رشته بیوانفورماتیک از دانشگاه 
تهران، نکاتی را پیرامون روش  درمان سرطان با استفاده 
از تحلیل واکنش های شیمیایی بیان کرد و در پایان 
نیز به پرسش های دانشجویان شرکت کننده پاسخ داد.   

>> ادامه از صفحه 1

معاون  ناطق،  دکتر  نشست،  این  از  دیگری  بخش  در 
تبیین  به  اشاره  ضمن  دانشگاه  اجتماعی  و  فرهنگی 
استراتژی فرهنگی دانشگاه در 14 فصل گفت: بر اساس 
این 14 فصل فعالیت هایی انجام و کارگروه های فرهنگی 
و  شده  تشکیل  استادان  فرهنگی  مجمع  و  دانشکده ها 
شورای مشورتی فرهنگی و اجتماعی نیز به منظور کمک 

انجمن علمی- دانشجویی مهندسی عمران کارگاه آموزشی »سنجش 
استعداد تحصیلی« را به مدت 6 ساعت در اتاق سمینار 1 دانشکده 

فنی و مهندسی برگزار کرد.
در این کارگاه، سرفصل های آموزشی شامل مباحث تحلیلی، درک 
مطلب، زبان و استعداد تحصیلی از سوی اکبر شهیدی تبار به عنوان 

مدرس دوره برای داوطلبان آزمون دکتری تبیین شد.

انجمن علمی- دانشجویی انیمیشن با همکاری معاونت 
بین المللی  انجمن  و  دانشگاه  اجتماعی  و  فرهنگی 
)آسیفا  انیمیشن  فیلم های  دوست داران  و  سازندگان 
تجربه گرایی  و  »بازاریابی  تخصصی  نشست  ایران( 

انیمیشن« را برگزار کرد.
در ابتدای این برنامه که 16 دی ماه از ساعت 13 تا 17 
با حضور 60 نفر از دانشجویان و علاقه مندان در سالن 
فراهت،  بهزاد  برگزار شد،  بنیان  اجتماعات ساختمان 
فیلمساز انیمیشن به آسیب شناسی بازاریابی فیلم های 
دانش آموخته  کتان فروش،  مریم  و  کوتاه  انیمیشن 
انیمیشن دانشگاه تربیت مدرس به انیمیشن تجربی و 
فضاهای جایگزین در انیمیشن پرداختند. در پایان نیز 
مریم کشکولی نیا از اعضای هیات مدیره و محمد مقدم 
از اعضای آسیفا که در این نشست حضور داشتند، درباره 

فعالیت های خود توضیحاتی را ارائه دادند.

نشست تخصصی »بازاریابی و 
تجربه گرایی انیمیشن« برگزار شد

برگزاری اولین جلسه شورای 
مشورتی فرهنگی و اجتماعی

نشست تخصصی »آنالیز 
متابولیک سرطان و نقش 

آن در درمان سرطان«

دانشگاه شهید بهشتی درباره جبران خسارت از قربانیان 
شکنجه و همچنین مسئولیت دولت و سران دولت ها در 
رابطه با این موضوع نکاتی را بیان کرد. در ادامه نشست، 
دانشگاه  حقوق  دانشکده  دانشیار  فرجی ها،  محمد  دکتر 
تربیت مدرس، بحث شکنجه را از منظر جنایی و تجربی 
بررسی و از زاویه جامعه شناسی کیفری و پلیس ارزیابی 

کرد. این جلسه با پرسش و پاسخ پایان یافت.

 نظرها و پیشنهادهای ارزشمند خود 
را با ما به اشتراک بگذارید:

foad@modares.ac.ir  

گرفتن از اعضای هیات علمی صاحب ایده برای تعیین 
اولویت های فرهنگی دانشگاه تشکیل جلسه داده است. 

شادابی  و  نشاط  روحیه  تقویت  گفت:  پایان  در  وی 
دانشجویان، افزایش روحیه خلاقیت و نوآوری، گسترش و 
تعمیق ارزش های دینی و اخلاقی، تعمیق فرهنگ، تمدن 
و هویت ملی، تقویت ارتباط و تعامل اعضای هیات علمی و 
دانشجویان، پاسخگویی شفاف و تسهیل اجرای برنامه ها، 
نهادینه کردن و تعمیق برنامه های فرهنگی با تاکید بر 
آسیب های  و  نیازها  مطالعه  و  سطحی نگری  از  دوری 

اجتماعی، برخی از اهداف مهم فرهنگی دانشگاه است.

برگزاری نشست تخصصی 
»سرنوشت سدسازی در ایران« 

انجمن علمی- دانشجویی آبخیزداری با همکاری معاونت فرهنگی 
تخصصی  نشست  ایران  آبخیزداری  علمی  انجمن  و  اجتماعی  و 
»سرنوشت سدسازی در ایران« را در سالن اجتماعات دانشکده منابع 

طبیعی و علوم دریایی برگزار کرد.
مهندسی  گروه  علمی  هیات  عضو  صادقی،  حمیدرضا  سید  دکتر 
آبخیزداری دانشگاه تربیت مدرس و رییس انجمن آبخیزداری ایران به 
عنوان سخنران، با اشاره به روند افزایش جمعیت و نیاز آبی در سراسر 
دنیا و قرار گرفتن ایران در مرکز ثقل تنش های آبی، ضرورت مدیریت 

منابع آب در ایران را حائز اهمیت دو چندان دانست.
صادقی در ادامه این نشست، ضمن برشمردن دلایل سدسازی به 
بررسی پیامدها و عواقب جبران ناپذیر احداث سدهای بزرگ از جمله 
تغییرات  یا  توقف  اختلال در چرخش کره زمین،  انقراض گونه ها، 
جدی فرآیندهای رودخانه ای، تولید گاز متان، افزایش تبخیر، تصرف 
زمین ها، مناقشات اجتماعی و منازعات آبی، بروز احتمالی زلزله و وقوع 
ریزگردها پرداخت. وی همچنین دلیل نابسامانی آب کشور را واقعی 
نبودن قیمت هر متر مکعب آب و بالا بودن سرانه مصرفی آن از سوی 

هر شخص دانست.  


